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ODELEC-NOLLET

AOYG 12 KET.UE

Sanitaire - Chauffage > Génie climatique > Climatisation > Climatisation résidentielle >
Unité extérieure > AOYG 12 KET.UE

https://odelec-nollet.fr/atlantic-climatisation-ventilation-aoyg-12-ket-ue-unite-exterieure-climatiseur-mural-takao-line-3400w-101246758.html

Description courte

Marque : ACTA COMMERCE ATLANTIC
Fabricant : ACTA COMMERCE ATLANTIC
Référence :ELG872100

AOYG 12 KET.UE - unité extérieure climatiseur mural Takao Line
3400W - unité monosplit - dc inverter - fonctionnement jusqu'a -15°
en mode chaud - alimentation monophasé 230V
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Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix

Marque

Eani13

Référence fabricant

Caractéristiques produit

Ean13

Fournisseur

Référence Odelec-Nollet

0.000000

ACTA COMMERCE ATLANTIC

3416088721008

872100

puissance de refroidissement accumulée (kW)
puissance de chauffage accumulée (kW)

longueur minimale de conduit (m)

capacité de refroidissement (kW)

eER (refroidissement)

capacité de chauffage (kW)

cOP (chauffage)

diameétre externe de tube conduite de liquide (mm)

diametre extérieur de tuyau, conduite d'aspiration
(mm)

différence de hauteur maximale (m)
longueur maximale de conduit (m)

tension de raccordement (V)

température de fonctionnement refroidissement (Dry

Bulb) (°C)

température de fonctionnement chauffage (Wet Bulb)

)
classe d'efficience énergétique chauffage
classe d'efficience énergétique refroidissement

DEEE

Document(s)
* Fiche

3416088721008
ACTA COMMERCE ATLANTIC

189002495

0,935

0,96

34

3,65

4,17

6,35

9,525

15

20

230

-10-46

-15-24

A+

A++

6,67 EUR
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