



ODELEC-NOLLET

AOYG 12 KET.UE

ELECTRIQUE

Sanitaire - Chauffage > Génie climatique > Climatisation > Climatisation résidentielle > Unité extérieure > AOYG 12 KET.UE

https://odelec-nollet.fr/atlantic-climatisation-ventilation-aoyg-12-ket-ue-unite-exterieure-climatiseur-mural-takao-line-3400w-101246758.html



Description courte

Marque: ACTA COMMERCE ATLANTIC

Fabricant: ACTA COMMERCE ATLANTIC

Référence: ELG872100

AOYG 12 KET.UE - unité extérieure climatiseur mural Takao Line 3400W - unité monosplit - dc inverter - fonctionnement jusqu'à -15°

en mode chaud - alimentation monophasé 230V

Description

AOYG 12 KET.UE - unité extérieure climatiseur mural Takao Line 3400W - unité monosplit - dc inverter - fonctionnement jusqu'à -15° en mode chaud - alimentation monophasé 230V

03/05/2024

Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix	0.000000	
Marque	ACTA COMMERCE ATLANTIC	
Ean13	3416088721008	
Référence fabricant	872100	
Référence fabricant Caractéristiques produit	puissance de refroidissement accumulée (kW) puissance de chauffage accumulée (kW) longueur minimale de conduit (m) capacité de refroidissement (kW) eER (refroidissement) capacité de chauffage (kW) cOP (chauffage) diamètre externe de tube conduite de liquide (mm) diamètre extérieur de tuyau, conduite d'aspiration (mm) différence de hauteur maximale (m) longueur maximale de conduit (m) tension de raccordement (V) température de fonctionnement refroidissement (Dry Bulb) (°C) température de fonctionnement chauffage (Wet Bulb) (°C) classe d'efficience énergétique chauffage	0,935 0,96 3 3,4 3,65 4 4,17 6,35 9,525 15 20 230 -10-46 -15-24 A+
	classe d'efficience énergétique refroidissement DEEE Document(s) • Fiche	A++ 6,67 EUR
Ean13	3416088721008	
Fournisseur	ACTA COMMERCE ATLANTIC	
Référence Odelec-Nollet	189002495	
Note: effice Odefec-Notifet	10,0002473	

03/05/2024



3

